

### Item n° 1

**Descrição:** PAPEL SULFITE OFICIO 9

**Quantidade:** 1 **Unidade de medida:** PCT **Valor unitário estimado:** R\$ 38,4666 **Valor total estimado:** R\$ 38,47

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 30,90

**Valor total homologado:** R\$ 30,90 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 10.990.552/0001-48

**Nome ou razão social do fornecedor:** SUPRINTE COM.DE SUPR. PARA ESCRITORIO LTDA ME

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 14/09/2023

### Item n° 2

**Descrição:** FITA PARA CALCULADORA

**Quantidade:** 30 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 4,78 **Valor total estimado:** R\$ 143,40

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 30 **Valor unitário homologado:** R\$ 4,65

**Valor total homologado:** R\$ 139,50 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 02.781.932/0001-44

**Nome ou razão social do fornecedor:** PIRES E FRANGUELLI LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 14/09/2023

### Item n° 3

**Descrição:** FITA NYLON PARA IMPRESSORA 11X8

**Quantidade:** 8 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 13,595 **Valor total estimado:** R\$ 108,76

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 8 **Valor unitário homologado:** R\$ 12,95

**Valor total homologado:** R\$ 103,60 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 10.990.552/0001-48

**Nome ou razão social do fornecedor:** SUPRINTE COM.DE SUPR. PARA ESCRITORIO LTDA ME

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 14/09/2023

### Item n° 4

**Descrição:** CANETA PERMANENTE PRATA

**Quantidade:** 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 7,4833 **Valor total estimado:** R\$ 22,45

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 7,00

**Valor total homologado:** R\$ 21,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 02.781.932/0001-44

**Nome ou razão social do fornecedor:** PIRES E FRANGUELLI LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 14/09/2023

**Item n° 5**

**Descrição:** PASTA C/ CANALETA

**Quantidade:** 100 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3,3033

**Valor total estimado:** R\$ 330,33

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,70

**Valor total homologado:** R\$ 270,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 10.990.552/0001-48

**Nome ou razão social do fornecedor:** SUPRINTE COM.DE SUPR. PARA ESCRITORIO LTDA ME

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 14/09/2023

**Item n° 6**

**Descrição:** BOBINA P/ CALCULADORA 1 VIA 57MMX30MX12MM CX C/ 30

**Quantidade:** 10 **Unidade de medida:** CX **Valor unitário estimado:** R\$ 69,6333 **Valor total estimado:** R\$ 696,33

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 67,00

**Valor total homologado:** R\$ 670,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 02.781.932/0001-44

**Nome ou razão social do fornecedor:** PIRES E FRANGUELLI LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 14/09/2023

### Item nº 7

**Descrição:** VISOR PARA PASTA SUSPENSA visor para pasta suspensa unidade

**Quantidade:** 100 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 0,15 **Valor total estimado:** R\$ 15,00

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 100 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,12

**Valor total homologado:** R\$ 12,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 07.055.085/0001-54

**Nome ou razão social do fornecedor:** MARIA DIVANI ZAMBIANCO LEZIER - ME

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 14/09/2023

### Item nº 8

**Descrição:** PERFURADOR DE PAPEL GRANDE

**Quantidade:** 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 152,15 **Valor total estimado:** R\$ 152,15

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 105,00

**Valor total homologado:** R\$ 105,00 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 10.990.552/0001-48

**Nome ou razão social do fornecedor:** SUPRINTE COM.DE SUPR. PARA ESCRITORIO LTDA ME

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 14/09/2023